
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/530/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok w zakresie podziału wolnych środków z 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1269



Załącznik do uchwały nr XXXIV/530/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zwiększenia budżetu 

Przychody  

zwiększyć 462.958,18 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 462.958,18 

Zadania własne 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 462.958,18 

600   Transport i łączność 80.801,23 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 578,79 

  4300 zakup usług pozostałych 578,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 80.222,44 

  4300 zakup usług pozostałych 80.222,44 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37.902,74 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 37.902,71 

  4260 zakup energii 22.005,41 

  4300 zakup usług pozostałych 12.948,86 

  4580 pozostałe odsetki 5,86 

  4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

2.942,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,03 

  4300 zakup usług pozostałych 0,03 

750   Administracja publiczna 42.909,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27.107,54 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 13,60 

  4010 wynagrodzenia osobowe 1,00 

  4100 wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 3.114,00 

  4260 zakup energii 12.605,62 

  4270 zakup usług remontowych 344,40 

  4300 zakup usług pozostałych 10.393,91 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,01 

  4410 podróże służbowe krajowe 227,95 

  4530 podatek od towarów i usług 0,57 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 406,48 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 345,38 

  4300 zakup usług pozostałych 345,38 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4.494,95 

  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1.145,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.405,10 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 96,85 

  4430 różne opłaty i składki 1.848,00 

 75095  Pozostała działalność 10.961,80 

  4260 zakup energii 10.961,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowe 3.185,21 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.610,57 

  4260 zakup energii 1.610,57 

 75416  Straż Gminna (miejska) 1.574,64 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.534,30 

  4300 zakup usług pozostałych 40,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1269



801   Oświata i wychowanie 103.288,38 

 80101  Szkoły podstawowe 37.027,28 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 417,73 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 68,26 

  4260 zakup energii 34.043,10 

  4300 zakup usług pozostałych 203,50 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 770,71 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.523,98 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.408,70 

  4260 zakup energii 4.408,70 

 80104  Przedszkola 29.770,77 

  2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów  

na dofinansowanie zadań bieżących 

10.512,85 

  4260 zakup energii 17.378,64 

  4300 zakup usług pozostałych 1.617,39 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 261,89 

 80110  Gimnazja 24.043,76 

  4220 zakup środków żywności 62,73 

  4260 zakup energii 21.529,65 

  4280 zakup usług zdrowotnych 354,89 

  4300 zakup usług pozostałych 1.510,98 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 585,51 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.405,56 

  4220 zakup środków żywności 340,03 

  4260 zakup energii 5.065,53 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

502,37 

  4260 zakup energii 502,37 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

2.129,94 

  4260 zakup energii 2.060,14 

  4280 zakup usług zdrowotnych 15,11 

  4300 zakup usług pozostałych 43,97 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10,72 

855   Rodzina 4.162,61 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4.162,61 

  4260 zakup energii 4.110,59 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 181.745,02 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 1.146,99 

  4260 zakup energii 272,77 

  4300 zakup usług pozostałych 712,80 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 161,42 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 119.618,52 

  4260 zakup energii 119.618,52 

 90080  Działalność badawczo - rozwojowa 77,13 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 77,13 

 90095  Pozostała działalność 56.902,38 

  4260 zakup energii 20.939,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1269



  4300 zakup usług pozostałych 35.963,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.232,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.232,38 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 137,52 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 228,69 

  4260 zakup energii 6.066,17 

926   Kultura fizyczna 1.730,94 

 92601  Obiekty sportowe 1.522,00 

  4260 zakup energii 1.522,00 

 92695  Pozostała działalność 208,94 

  4260 zakup energii 208,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1269


		2017-04-18T12:01:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




